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Kommunestyret - Ørland kommune

Avtale mellom Fosen Brann og Redningstjenetse IKS og Ørland kommune
om levering av tjenester

V edlegg:
1 Levering av gjensidige ytelser
2 Selskapsavtalen
3 Tjenesteavtalen

Sakens bakgrunn og innhold
Kommunestyret vedtok i sak 10/114, i møte 16.12.2010, å godkjenne etablering av Fosen
Brann og Redningstjeneste IKS (FBRT) med tilhørende Selskaps avtale og Tjenestavtale
mellom selskapet og Ørland kommune.
I den vedtatte Selskapsavtalens pkt 2.2 står følgende:

Selskapet kan påta seg andre arbeidsoppgaver eierne og Selskapet måtte bli enige om.
Selskapet skal ha anledning til å selge tjenester knytt et til forebyggende og
beredskapsrelatert arbeid. Selskapet kan inngå samarbeidsavtaler med kommuner og andre
selskaper og virksomheter.

Fra selskapet har kommunen mottatt et forslag til avtale om "Levering av gjensidige
ytelser". Forslaget er gjennomgåt t sammen med kommunens advokat og justert ut fra
tilrådninger fra denne.
Den avtale n som nå legges fram gjelder ulike 11 forhold:

A. Driften av Ørland lufthavn
B. Ivaretakelse av kommunens forpliktelser overfor Kystverket vedr oljeverndepot
C. Kommunens forpliktel ser ifm beredskap mot akutt forurensing med tilhørende avtaler

ift IUA Sør - Trøndelagsregionen
D. Ivaretakelse av kommunens avtale med Trøndelag Brann og Redningstjeneste om

utalarmering ved brann og ulykker (110 - sentralen)
E. Eventuell støtte fra FBRT til kommun al kriseledelse
F. Garasjering av brannbil og utstyr
G. Brannteknisk byggesaksbehandling
H. Pensjonsforhold for kommunalt ansatte
I. Bilmateriell
J. Administrative tjenester
K. Feietjenesten

For alle de forhold avtalen omhandler må kommunen i prinsippet betale til FBRT f or å
få utført. Av det følger at kommunen må vurdere om dette er tjenester som kan utføres
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og utøves innenfor det som er det ordinære tjenesteapparatet i kommunen, alternativt
kjøpe tjenestene av annen tilbyder.

Administrasjonens vurdering
For de enkel te forhold avtalen omfatter vurderes følgende:

A. Ørland lufthavn
Godtgjøringen selskapet skal ha for å yte de tjenester som er beskrevet skal ifølge
avtalen tilsvare 15% av lønnskostnaden for brannsjefen. Dette utgjør ca kr
135.000 pr år. Beløpet dekk es over lufthavnas driftsbudsjett.

Det er vanskelig å se at de tjenester avtalen omfatter kan utføres av andre, - i hvert
fall på kort sikt.

B. Oljeverndepot 06
Kommunens kostnader med de oppgaver som følger av avtalen med Kystverket,
dekkes i sin he lhet av Kystverket.

Dette er oppgaver som naturlig tilhører FBRT og følgelig best administreres av
FBRT.

C. Interkommunalt utvalg mot akutt forurensing (IUA)
Kontingenten for kommunens deltakelse er innarbeidet i FBRTs budsjett og
inngår følgelig i kommunens overføring til selskapets årlig e driftsbudsjett.

Dette er en oppgave som naturlig tilhører FBRT og følgelig best administreres og
utøves av FBRT.

D. Alarmsentral brann (110)
Kostnadene med avtalen mellom ØK og Trøndelag brann og redningstjen este om
utalarmering ved brann og ulykker innarbeides i FBRTs driftsbudsjett.

E. Støtte til kommunal kriseledelse (KKL)
Her vil det påløpe kostnader for kommunen bare i de tilfeller kommunen bestiller
FBRT til å bidra i KKL.

F. Lokaler
Jfr pågående sak om framtidig brannstasjon på Brekstad.

G. Brannteknisk byggesaksbehandling
Dette er en tjeneste som ifølge avtalen kan ytes uten særskilt godtgjøring.
Imidlertid viser erfaringen e at det i svært begrenset grad er mulig for FBRT å gi
råd i enkeltsak er da selskapet mener de lett kommer i en dobbeltrolle ved at de
også er kontrollør.

For avtaleforholdene H. Pensjonsforhold , I. Bilmateriell , J. Administrative tjenester og
K. Feietjen e sten , vises til avtalens ordlyd uten ytterligere administrative vur deringer.
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Rådmannens innstilling
Den framlagte avtalen, datert 07.10.2013, mellom Fosen brann og redningstjeneste IKS
og Ørland kommune om " Levering av gjensidige ytelser " , godkjennes.


